~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N"~6 ,DE 2000.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR ALEXANDRE SAKKIS, Matrícula nO 12.710-52, do cargo
especial de gabinete, CL-01, do Gabinete Parlamentar do Deputado Benício Tavares
(Resolução nO 125/97 - Processo nO 001082/92-CLDF).

2.- NOMEAR ANA PAULA FERREIRA CORTES NOVAES, para exercer o
cargo especial de gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar do Deputado Benício
Tavares (Resolução nO 125/97 - Processo nO 00326/00-CLDF).

- Publique-se e registre-se. ,

Brasflia,~ de ~"ll1\i,'Va de 2000.

~S
Presidente

c:\docIJosalrninutal.doc